
“中投银河·党声传万家”项目三期-助农直播间改

造项目更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：JNJY2025ZC-108

原公告的采购项目名称：“中投银河·党声传万家”项目三期-

助农直播间改造项目

首次公告日期：2025-07-04 14:32

二、更正信息

1.更正事项： ☑采购结果

2.更正内容：

代理服务收费标准及金额原为：

收费标准：据国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》

（计价格[2002]1980 号），《国家发展改革委关于进一步放开专业

服务价格的通知》（发改办价格[2015]299 号）规定的标准，本项目

招标代理服务费由甲方向招标代理机构缴纳招标代理服务费。

现更正为：

收费标准：根据国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办

法》（计价格[2002]1980 号），《国家发展改革委关于进一步放开

专业服务价格的通知》（发改办价格[2015]299 号）规定的标准，本

项目招标代理服务费由成交供应商向招标代理机构缴纳招标代理服

务费。

3.其他内容不变。



4.更正日期：2025 年 07 月 04 日

三、其他补充事宜：无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：静宁县融媒体中心

地 址：静宁县城关镇中街 103 号（电信局四楼）

联系人：邹艳霞

联系方式：15193362088

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃玖禾项目咨询有限公司

地 址：平凉市静宁县余合大厦 9 楼 915 室

联 系 人：张宗升

电 话：13682433427

3.项目联系方式

项目联系人：张宗升

电 话：13682433427


	一 、项目基本情况
	二、更正信息
	1.更正事项： ☑采购结果
	2.更正内容：
	代理服务收费标准及金额原为：
	三、其他补充事宜：无
	四 、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系


